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Duke u bazuar né nenin 68 té Ligjit pér Veléqeverisje
Financave Publike dhe Pérgjegjésité, nr.03/L.-04, Komiteti pér Politiké dhe Financa, léshon kclc

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen qytetarét e komunés ¢ Rahovecit, pér organizimin e dégjimit publik pér pérgatitjen e buxhetit
pér vitin 2023 dhe Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) t€ Komunés s€ Rahovecit pér vitet 2024-
2025.

Dégjim publik me bashkésité lokale, lagjet urbane dhe me pérfaqgésues té shkoflave,

do té mbahet né Sallén e Kuvendit Rahovec,

mé; 12 shtator 2022, ¢ héné, né orén 13:00.

Kornizén Afatmesme Buxhetore té pérgatitur nga Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né Komunén e
Rahovecit, mund 1a gjeni né kéle  vegéz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2022/05/996-MFPT-KM-Qarkorja-Buxhetore-2023-01.pdf

Njé dokument (& speciﬁkuar té buxhetit mund ta gjeni né kété vegéz: httQS'/!kk.rks-ggv_.__r;elfrahqv_e;:i wp-

Né vepgézén: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2022/08/ KALENDARI-I-
DEGJIMEVE-BUXHETORE-2022.pdf , mund té gjeni kalendarin e dégjimeve publike vitin 2022.

Kérkesat, komentet dhe sugjerime mund i dérgoni edhe pérmes kétyre emailave:
defrim.kafexhiu@rks-gov.net , skender.hamza(@rks-gov.net dhe blerta.gashi@rks-gov.net
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